



شرکت: فولاد امیرکبیر کاشان	سرمایه ثبت شده: 858,000
نماد: فجر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271013	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱,۲۶۲,۰۸۰	۳۳,۴۲۷	۳,۶۷۶	پرداختی‌های تجاری	۱,۴۷۰,۲۹۰	(۱۹)	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۴۰۰,۰۰۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۷۲,۶۰۲	(۵۱)	
دریافتی‌های تجاری	۴۴۸,۰۲۵	۸۱۶,۱۴۶	(۴۵)	مالیات پرداختی	۷۷,۰۵۲	--	
دریافتی‌های غیرتجاری	۹۸,۸۱۶	۵۸,۰۴۸	۷۰	سود سهام پرداختی	۱,۵۱۵	۶,۶۰۹	
موجودی مواد و کالا	۱,۲۵۶,۷۰۴	۱,۶۵۹,۴۲۵	(۲۴)	تسهیلات مالی	۰	--	
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۵۷,۱۴۱	۲۱۲,۲۳۴	۲۱	ذخایر	۰	--	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۲۹,۰۱۸	۶۶۸	
جمع دارایی‌های جاری	۲,۷۲۲,۷۷۶	۲,۷۷۹,۲۸۰	۳۴	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	--	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۸۵۱,۴۷۸	۲۸	
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری	۲,۳۷۱,۱۵۷		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹۲	۹۲	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	--	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	--	
دارایی‌های نامشهود	۱۵,۹۵۴	۱۳,۸۱۱	۱۶	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	--	
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۱۶,۲۸۷	۴۳۶,۸۸۰	(۵)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۲,۳۵۷	۴۷	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۲,۳۵۷	۴۷	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۳۲,۳۳۳	۴۵۰,۷۸۳	(۴)	جمع بدهی‌ها	۱,۸۶۳,۸۳۵	۲۸	
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۸۵۸,۰۰۰	۰	
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	--	
				صرف (کسر) سهام	۰	--	
				سهام خزانه	۰	--	
				اندوخته قانونی	۶۰,۷۴۶	۴۶	
				سایر اندوخته‌ها	۸۸,۲۴۵	--	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	--	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	--	
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	--	
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	--	

۸۳	۴۴۷,۴۸۲	۸۱۹,۳۳۱	سود (زیان) انباشته				
۲۹	۱,۳۶۶,۳۳۸	۱,۷۶۵,۷۷۶	جمع حقوق صاحبان سهام				
۲۹	۳,۳۳۰,۰۶۳	۲,۱۵۵,۱۰۹	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۹	۳,۳۳۰,۰۶۳	۲,۱۵۵,۱۰۹	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۳/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۱۳/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۴,۶۴۵,۷۹۳	۶۳	۳,۵۱۳,۷۰۱	۴,۰۹۸,۳۳۵	درآمدهای عملیاتی
(۴,۳۳۳,۹۳۷)	۴۶	(۲,۲۶۷,۵۸۳)	(۳,۳۰۲,۹۶۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۴۱۱,۸۵۶	۲۳۴	۳۴۵,۱۱۸	۷۹۴,۳۶۶	سود (زیان) ناخالص
(۱۰۶,۸۶۰)	۲۴	(۳۹,۹۵۵)	(۶۲,۰۵۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۲۱۴,۵۴۸	--	۷۹,۸۳۶	۰	سایر درآمدهای عملیاتی
(۲۵,۲۸۸)	۱۵۸	(۸,۸۴۵)	(۳۳,۷۸۳)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۴۹۴,۱۵۶	۱۶۷	۳۶۶,۱۵۴	۷۰۹,۵۳۳	سود (زیان) عملیاتی
(۹۴,۸۴۷)	(۲۸)	(۵۰,۱۷۴)	(۳۶,۰۳۱)	هزینه‌های مالی
۸,۴۰۱	۱۰۰	۵,۱۰۵	۱۰,۱۹۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۳۶,۳۶۱	(۹۳)	۸۷۱	۵۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۴۴۳,۹۷۱	۲۰۸	۳۲۱,۹۵۶	۶۸۳,۷۶۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۸۷,۰۵۳)	۱۶۶	(۴۸,۷۶۷)	(۱۳۹,۷۷۴)	مالیات بر درآمد
۳۵۶,۹۱۸	۲۲۰	۱۷۳,۱۸۹	۵۵۳,۹۸۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
۰	--	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۳۵۶,۹۱۸	۲۲۰	۱۷۳,۱۸۹	۵۵۳,۹۸۸	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۰	--	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۰	--	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۳۵۶,۹۱۸	۲۲۰	۱۷۳,۱۸۹	۵۵۳,۹۸۸	سود (زیان) خالص

۶۸۲,۶۳۹	(۳۴)	۶۸۲,۶۳۹	۴۴۷,۴۸۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۳۷,۹۷۹)	--	.	.	تعدیلات سنواتی
۶۴۴,۶۶۰	(۳۴)	۶۸۲,۶۳۹	۴۴۷,۴۸۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۰۷,۲۵۰)	۳۴	(۱۰۷,۲۵۰)	(۱۵۴,۴۴۰)	سود سهام مصوب
(۴۳۹,۰۰۰)	--	(۴۳۹,۰۰۰)	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱۰۸,۴۱۰	۱۰۰	۱۴۶,۲۸۹	۳۹۳,۰۴۲	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۴۶۵,۳۳۸	۱۴۵	۳۱۹,۵۷۸	۸۴۷,۰۳۰	سود قابل تخصیص
(۱۷,۸۴۶)	--	.	(۳۷,۶۹۹)	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۴۴۷,۴۸۲	۱۵۶	۳۱۹,۵۷۸	۸۱۹,۳۳۱	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۴۱۶	۳۳۰	۳۰۲	۶۴۶	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۸۵۸,۰۰۰	.	۸۵۸,۰۰۰	۸۵۸,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	1,907,362	435,295	338	417,059
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	1,907,362	435,295	338	417,059
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(36,021)	(29,085)	24	(94,847)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	0	0	--	8,401
سود سهام پرداختی	(54,311)	(6,722)	708	(106,993)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(90,332)	(35,807)	152	(193,439)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(206,827)	(49,690)	316	(88,518)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

405	4,985	(38,956)	20,593	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
(109,215)	--	9	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
9	11,806	(18)	(2,143)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
(104)	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
27,043	--	25,403	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	(400,000)	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(77,862)	2,983	(12,377)	(381,550)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
57,240	264	337,421	1,228,653	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(247,473)	--	(180,000)	0	بازپرداخت اصل استقراض
(247,473)	--	(180,000)	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(190,233)	680	157,421	1,228,653	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
200,793	(83)	200,793	33,427	موجودی نقد در ابتدای دوره
22,867	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
33,427	252	358,214	1,262,080	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	برآورد تعداد فروش در دوره ۶
----------	------	--------------	-----------------------------

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری				
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش					
																	فروش داخلی:
۰	۰	۰	۰		۰	(۲۹۰)	(۵۵۲)	۲۶۲	۱۱,۳۹۱,۳۰۴.۳۵	۲۲	۸۴	۵	نرخ بازار	تن			محصول اسید شوئی
۷,۲۵۲	۲,۲۶۳	(۷۷,۶۸۴)	۸۰,۰۴۷	۳۹,۱۳۹,۱۸۴.۸۶	۲,۷۴۸	۱۰,۵۳۹	(۸۵,۳۳۸)	۹۵,۷۶۷	۳۷,۴۷۱,۸۸۷.۵۵	۳,۴۸۶	۹,۸۷۳	۴۰۴	نرخ بازار	تن			محصول نورد سرد
۹,۷۳۳	(۶,۱۳۷)	(۳۱۳,۴۴۹)	۳۰۷,۳۱۲	۳۹,۹۰۲,۸۸۹.۹۵	۱۰,۳۷۷	(۴,۴۱۵)	(۴۹,۸۹۳)	۴۵,۴۷۸	۲۷,۷۱۳,۵۸۹.۳۷	۱,۶۴۱	۰	۰	نرخ بازار	تن			محصول آنیلینگ
۶۰,۶۵۲	۶۵۶,۹۴۳	(۲,۴۸۰,۹۸۱)	۳,۱۳۷,۹۳۴	۴۲,۲۰۵,۸۹۶.۵۹	۷۴,۳۴۸	۴۱۱,۳۴۳	(۳,۸۱۱,۱۳۹)	۴,۳۳۲,۳۹۱	۳۱,۴۶۵,۳۹۵.۹۹	۱۳۴,۱۹۲	۲,۲۸۰,۵۰۹	۷۶,۹۵۸	نرخ بازار	تن			محصول گالوانیزه
۷۷,۶۳۷	۶۵۳,۱۶۹	(۲,۸۷۳,۱۱۴)	۳,۵۲۵,۲۸۳		۸۷,۳۷۳	۴۱۷,۰۶۶	(۳,۹۴۶,۸۳۳)	۴,۳۶۳,۸۹۸		۱۳۹,۳۴۲	۲,۳۹۰,۴۶۶	۷۷,۲۶۷					جمع فروش داخلی
																	فروش صادراتی:
۷,۷۳۹	۱۳۲,۹۸۳	(۴۰۹,۱۴۸)	۵۴۳,۱۳۱	۴۴,۲۱۵,۸۸۷.۷۷	۱۲,۲۶۱	(۱۳,۳۳۰)	(۲۱۱,۵۷۱)	۱۹۸,۳۴۱	۲۶,۵۹۰,۸۲۹.۸۷	۷,۴۵۹	۱۷۳,۳۴۰	۶,۷۰۹	نرخ بازار	تن			محصول گالوانیزه
۷,۷۳۹	۱۳۲,۹۸۳	(۴۰۹,۱۴۸)	۵۴۳,۱۳۱		۱۲,۲۶۱	(۱۳,۳۳۰)	(۲۱۱,۵۷۱)	۱۹۸,۳۴۱		۷,۴۵۹	۱۷۳,۳۴۰	۶,۷۰۹					جمع فروش صادراتی:
																	درآمد ارائه خدمات:
	۰	۰	۰			۲۱۰	(۲۸۸)	۵۹۸			۵۰۵		نرخ بازار	تن			خدمات اسید شوئی
	۱۰,۳۱۷	(۱۰,۴۶۵)	۳۰,۷۸۲			۱۹,۱۳۴	(۳۴,۶۶۶)	۵۳,۸۰۰			۲۸,۹۹۳		نرخ بازار	تن			خدمات نورد سرد
	(۲,۱۰۳)	(۱۲,۳۴۲)	۱۰,۱۳۹			(۱۱,۳۳۴)	(۴۰,۴۸۰)	۳۹,۱۵۶			۱۹,۴۹۸		نرخ بازار	تن			خدمات آنیلینگ
۰	۸,۲۱۴	(۳۲,۷۰۷)	۳۰,۹۲۱		۰	۸,۰۲۰	(۷۵,۵۳۴)	۸۲,۵۵۴		۰	۴۸,۹۹۵	۰					جمع درآمد ارائه خدمات:
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰					برگشت از فروش
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰					تخفیفات
۸۵,۳۶۶	۷۹۴,۳۶۶	(۳,۳۰۳,۹۶۹)	۴,۰۹۸,۳۳۵		۹۹,۶۳۴	۴۱۱,۸۵۶	(۴,۲۳۳,۹۳۷)	۴,۶۴۵,۷۹۳		۱۴۶,۸۰۱	۲,۵۱۳,۷۰۱	۸۴,۰۷۶					جمع

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۲,۵۳۷,۹۹۳	۲,۵۳۹,۶۵۰	۲,۰۳۸,۴۶۵	۲,۹۲۷,۷۹۶	۴,۶۴۵,۷۹۳	۴,۰۹۸,۳۳۵	۵,۶۵۳,۸۹۶
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۱۸۶,۲۹۹)	(۲,۳۴۴,۳۹۲)	(۲,۸۴۰,۸۷۱)	(۲,۶۳۳,۸۸۶)	(۴,۲۳۳,۹۳۷)	(۳,۳۰۳,۹۶۹)	(۵,۲۹۴,۹۷۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت با تجزیه و تحلیل حاشیه سود محصولات در نظر دارد سبد محصول قابل عرضه به صورتی چیدمان نماید که بیشترین سودآوری حاصل گردد.

بهای تمام شده

۹۳۳	۳۳,۹۶۴,۳۸۵.۷۱	۳۸	۳۱۳,۴۴۹	۳۰,۶۸۳,۱۶۵.۳۳	۱۰,۳۱۶	۰	۰	۳۰۳,۴۵۸	۳۰,۶۳۱,۳۹۲.۵۳	۹,۹۱۰	۱۰,۹۱۴	۳۳,۶۷۶,۶۴۶.۷۱	۳۳۴	تن	محصول آنیلینگ	سرد	
۱,۹۷۲	۴,۷۱۷,۷۰۳.۳۵	۴۱۸	۱۳,۳۴۳	۱,۷۳۷,۶۸۶.۳	۷,۰۴۵	۰	۰	۱۴,۳۱۴	۱,۹۰۴,۵۹۶.۰۱	۷,۴۶۳	۰		۰	تن	خدمات آنیلینگ		
۳۳۳,۶۰۷	۸۳,۴۰۱,۷۵۰	۴,۰۰۰	۲,۸۹۰,۱۲۹	۳۳,۳۶۹,۸۴۶.۰۹	۸۶,۶۰۹	(۳۴۰,۶۹۶)	۲۶,۴۳۳,۹۷۶.۳۹	(۹,۱۰۹)	۲,۹۳۴,۰۷۷	۲۶,۱۶۴,۴۵۴.۸۹	۸۰,۸۵۵	۵۴۰,۳۵۵	۳۸,۶۴۶,۳۹۱.۶۸	۱۸,۸۶۳	تن	محصول گالوانیزه	
۷۸۴,۳۹۳			۳,۳۰۳,۹۶۹			(۵,۵۴۹,۷۳۷)			۸,۶۰۳,۳۸۶			۱,۰۳۴,۷۰۳			جمع کل		

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
مواد اولیه داخلی:													
۱۳۳,۷۸۱	۲۹,۰۵۶.۵۷	۴,۳۶۰	۲,۳۳۸,۴۳۷	۰	۸۴,۳۰۳	۲,۱۶۸,۳۰۵	۲۸,۰۹۴.۱۳	۷۷,۱۸۰	۲۹۳,۹۱۳	۲۵,۸۲۰.۲۵	۱۱,۳۸۳	تن	ورق گرم اسید شویی نشده
۳۷۵,۴۰۸	۴۶,۴۳۵.۳۴	۵,۹۳۱	۷,۱۷۸	۰	۳,۷۶۵	۳۳۰,۳۱۹	۳۹,۳۸۷.۱۶	۷,۸۳۴	۵۳,۳۶۷	۲۸,۱۳۴.۰۶	۱,۸۶۳	تن	ورق گرم اسید شویی شده
۳۸,۰۳۳	۹۹,۵۶۲.۸۳	۳۸۳	۴۷۹,۹۸۵	۰	۳,۱۴۸	۴۰۳,۱۳۸	۲۱۸,۵۰۲.۹۸	۱,۸۴۵	۱۱۴,۸۱۰	۱۶۷,۷۰۸.۰۲	۶۸۵	تن	مواد کمکی
۰	۰	۰	۹۴۷	۰	۳۵	۰	۰	۰	۹۴۷	۲۷,۰۵۷.۱۴	۳۵	تن	ورق سرد
۴۳۷,۳۳۳	۱۷۵,۰۵۴.۷۴	۱۰,۵۷۳	۲,۸۲۶,۵۴۷	۰	۹۰,۲۵۱	۲,۸۰۱,۶۶۳	۳۷۵,۹۸۴.۳۷	۸۶,۸۵۹	۴۶۳,۱۰۷	۳۴۸,۷۰۹.۵۸	۱۳,۹۶۵		جمع مواد اولیه داخلی:
مواد اولیه وارداتی:													
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۴۳۷,۳۳۳			۲,۸۲۶,۵۴۷			۲,۸۰۱,۶۶۳			۴۶۳,۱۰۷				جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۳۲,۹۷۶	۸۶,۵۷۱	۸۰,۲۰۵	۳۹,۸۰۷	۲۰,۳۵۳	۲۶,۰۹۴
هزینه استهلاک	۹۱,۳۴۰	۳۹,۰۱۷	۴۵,۱۸۰	۳,۶۰۰	۲,۷۸۱	۲,۸۵۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۵,۱۲۹	۱۹,۶۲۸	۳۷,۴۵۳	۱,۳۳۷	۵۰۷	۹۸۰
هزینه مواد مصرفی	۵,۳۰۵	۳۹,۶۰۹	۱۰,۳۱۳	۳۵۶	۲,۶۰۷	۲,۵۰۰

۱۰,۵۶۰	۳,۷۶۲	۳,۳۷۲	۳۵۰	۲۵۸	۹۵	هزینه تبلیغات حق العمل و کمسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۷,۶۰۳	۱,۳۳۵	۳,۹۵۲	۴,۵۰۰	۳,۸۲۶	۸,۱۳۳	هزینه حمل و نقل و انتقال
۳۹,۳۰۹	۳۱,۷۱۶	۵۴,۶۳۶	۱۳۲,۴۶۰	۴۰,۴۷۰	۶۱,۵۷۰	سایر هزینه ها
۷۹,۸۹۶	۶۲,۰۵۱	۱۰۶,۸۶۰	۳۲۰,۴۶۰	۲۱۹,۳۷۹	۳۳۴,۵۲۸	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به دلیل افزایش بهای تمام شده محصولات تولیدی نرخ فروش با ۵۸٪ نسبت به شش ماهه اول سال ، نرخ ۶۷.۰۰۰ ریال پیش بینی شده است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باتوجه به نرخ دلار و افزایش نهاده های تولید پیش بینی خرید در ۶ ماهه دوم با نرخ ۳۲۰.۰۰۰ ریال ۴۹٪ افزایش نسبت به ۶ ماهه اول سال پیش بینی در نظر گرفته شده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درخصوص تغییرات مواد اولیه و پوششی توضیح ارائه شده اعمال شده و درخصوص سایر عوامل و سربار تغییرات قابل ملاحظه ای نداشته است.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۹۲	۹۲	۱۳۷
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۳۰	۳۳۰	۲۸۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۵,۱۲۱,۱۹۵	۱۹۸,۳۴۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۵۳۶,۷۵۳.۵	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۵۰۰,۴۵۱.۳۶	۳۱,۴۷۸,۳۹۶,۳۲۸	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باتوجه به تغییر قیمتها و تورم ، افزایش شش ماهه دوم سال ۹۷ در هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی حدود ۲۸ درصد نسبت به شش ماهه اول برآورد گردیده است.
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پروژه راه آهن	۸,۰۰۰	۰		۸,۸۲۸	۶۵	۶۰	۴۰	۰		
پروژه اطفاء حریق	۲,۰۰۰	۰		۲۳,۳۶۷	۷	۹۰	۱۰	۰		

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۲۱۴,۵۴۸	۰
جمع	۲۱۴,۵۴۸	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده تولید	۲۵,۳۸۸	۲۳,۷۸۲
جمع	۲۵,۳۸۸	۲۳,۷۸۲

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)	مانده پایان دوره به تفکیک	مبلغ هزینه مالی طی	سایر توضیحات

دوره	سررسید		ارزی			ریالی	(میلیون ریال)	سود(درصد)	
	بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
•	•	•	•	•	•	•	•	•	تسهیلات دریافتی از بانکها
کارمزد های بانکی اعتبارات اسنادی	۳۶,۰۲۱	•	•	•	•	•	•	•	تسهیلات دریافتی از بانکها
•	•	•	•	•	•	•	•	•	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
جمع	۳۶,۰۲۱	•	•	•	•	•	•	•	
•	•	انتقال به دارایی							
۳۶,۰۲۱	•	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت هیچ گونه تسهیلات بانکی دریافت نکرده و در برنامه پیش بینی خود ندارد. بنابراین مبلغ ۳۶.۰۲۱ میلیون ریال هزینه های مالی در بالا مربوط به جریمه دیرکرد پرداخت مطالبات خرید ورق و کارمزد اعتبارات اسنادی می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ برآورد هزینه های مالی کمتر از شش ماهه واقعی پیش بینی شده است یعنی در شش اول ۳۶.۰۲۱ میلیون ریال بوده و برآورد شرکت در شش ماه دوم ۳۳.۹۷۹ میلیون ریال می باشد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده های بانکی	۸,۴۰۱	۱۰,۱۹۲
جمع	۸,۴۰۱	۱۰,۱۹۲

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۳۶,۳۶۱	۵۸
جمع	۳۶,۳۶۱	۵۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۴۴۷,۴۸۲	۳۵,۶۹۲	۲۵۶,۹۱۸	۱۵۴,۴۴۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ شرکت هیچ گونه برنامه ای بااهمیتی پیش بینی نموده است.

سایر توضیحات با اهمیت

تمام موارد بااهمیت توضیح داده شده است.

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»